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O‘ZBEKISTON VA TURKMANISTONNING MADANIY GUMANITAR 

HAMKORLIGI TARIXI 

 

Tajimuratov Doniyor Baxromovich. 

Urganch davlat pedagogika  

instituti mustaqil tadqiqotchisi 

Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekiston va Turkmanistonning madaniy 

gumanitar hamkorligi tarixi keltirilgan. Ikki davlat o‘rtasida do‘stona, ahil 

qo‘shnichilik munosabatlarimiz, Turkiy mamlakatlar bilan aloqalarni rivojlantirish 

Yangi O‘zbekiston tashqi siyosatining muhim jihati ekanligi, Prezidentimizga 

Hamkorlikni rivojlantirishga qoʻshgan hissasi uchun” ordenini topshirilgani, Hurmatli 

Prezidentimiz Shavkat Miromonovich Mirziyoyev olib borayotgan ulkan bunyodkorlik 

islohotlari va bu islohotlar davom qilishi kerakligi haqida ma’lumotlar beriladi. 

Hurmatli Prezidentimiz Shavkat Miromonovich Mirziyoyev va oilasi butun dunyodagi 

eng kuchli liderlar.  

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston Respublikasi bilan Turkmaniston Respublikasi 

o‘rtasida strategik sheriklik to‘g‘risida shartnoma, Turkiy mamlakatlar bilan aloqalarni 

rivojlantirish Yangi O‘zbekiston tashqi siyosatining muhim jihati,  

  Hurmatli Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tashabbusi bilan 2017-yil 10-

noyabrda O‘zbekiston Respublikasi bilan Turkmaniston Respublikasi o‘rtasida 

strategik sheriklik to‘g‘risida shartnoma imzolandi va ikki davlat o‘rtasida do‘stona, 

ahil qo‘shnichilik munosabatlarimiz o‘rnatildi.1 

 
1 https://lex.uz/docs/-4647206  



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-83 

Часть–1_ Декабрь–2025                     
60 

2181-

3187 

  Alohida ta'kidlash joiz, Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning O'zbekiston 

Respublikasi Prezidenti sifatida ilk xorijiy tashrifi 2017-yil 6-7 mart kunlari 

Turkmanistonga bo'lgan edi. Mazkur tarixiy tashrif O'zbekiston tashqi siyosatida 

yaxshi qo'shnichilik munosabatlariga alohida ahamiyat qaratayotganining yorqin dalili, 

davlatimiz rahbarining qo'shni mamlakatlar bilan do'stlik va hamkorlikni 

mustahkamlashga intilishining ifodasi sifatida e'tirof etildi.  

Do'stona uchrashuv va muzokaralarning asosiy natijasi o'laroq, ikki tomonlama 

munosabatlar sifat jihatdan yangi bosqichga – strategik sheriklik darajasiga ko'tarildi.2  

  Turkiy mamlakatlar bilan aloqalarni rivojlantirish Yangi O‘zbekiston tashqi 

siyosatining muhim jihati hisoblanadi. 2019-yilda O‘zbekiston Turkiy tilli davlatlar 

hamkorlik kengashiga a’zo bo‘ldi. O‘zbekiston va Turkiy kengash mamlakatlarini 

azaldan nafaqat madaniyat, til, ma’naviyat mushtarakligi, balki an’anaviy do‘stlik va 

o‘zaro manfaatli hamkorlikka asoslangan munosabatlar bog‘lab turadi. 3  Hurmatli 

Prezidentimiz Shavkat Miromonovich Mirziyoyev tomonindan ishlab chiqilgan 2030-

yilgacha mo‘ljallangan dasturlar butun dunyo davlatlari tomonidan e’tirof qilinyapti. 

  Biz o‘tgan davrda “O‘zbekiston tashqi siyosatida Markaziy Osiyo-bosh ustuvor 

yo‘nalish” tamoyilini amalda tatbiq etishga kirishdik. Mushtarak siyosiy irodamiz va 

birgalikdagi sa’y-harakatlarimiz natijasida mintaqamiz yaxshi qo‘shnichilik, o‘zaro 

manfaatli hamkorlik hamda barqaror rivojlanish makoniga aylanib bormoqda.  

Ekspertlarning hisob-kitoblariga ko’ra, Markaziy Osiyo davlatlari orasida 

iqtisodiyotning turli tarmoqlari bo’yicha hamkorlikning kengayishi mintaqa yalpi ichki 

mahsulotini yaqin 10 yilda kamida ikki barobar oshirish imkonini beradi.4  

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Turkmaniston 

Prezidenti Serdar Berdimuhamedovning taklifia binoan Birlashgan Millatlar 

Tashkilotining Dengizga chiqish imkoni boʻlmagan rivojlanayotgan mamlakatlar 

boʻyicha uchinchi konferensiyasi tadbirlarida ishtirok etish uchun 4-5-avgust kunlari 

 
2 https://www.uzavtoyul.uz/uz/post/ozbekiston-turkmaniston-hamkorlikning-yangi-bosqichi.html 
3 Shavkat Mirziyoyev. Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi. “O‘zbekiston” Toshkent 2022. 389-390-betlar 
4 Shavkat Mirziyoyev. Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi. “O‘zbekiston” Toshkent 2022. 389-390-betlar 
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amaliy tashrif bilan ushbu mamlakatda boʻldi. Birlashgan Millatlar Tashkilotining 

Dengizga chiqish imkoni boʻlmagan rivojlanayotgan mamlakatlar boʻyicha 

uchinchi konferensiyasi doirasida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 

Shavkat Mirziyoyevga Turkmanistonning “Hamkorlikni rivojlantirishga qoʻshgan 

hissasi uchun” ordenini tantanali topshirish marosimi boʻlib oʻtdi. 5  Bu 

Prezidentimizning juda ham kuchli ekanidan dalolat beradi. BMT bosh kotibi Anotio 

Guterrish ham Prezidentimiz tomonidan aytilgan gaplarni qo‘llab quvvatlaydi va 

hayotga tatbiq etadi. Butun dunyodagi barcha davlatlar ham shunday qiladi.  

  Hurmatli Prezidentimiz qizlari Shaxnoza Shavkatovna Mirziyoyeva, Saida 

Shavkatovna Mirziyoyeva, kuyovlari Otabek Muhammadaliyevich Umarov ham juda 

kuchlilar, butun dunyodagi eng kuchli liderlar. Hurmatli Prezidentim meni otam 

sog‘liklari uchun qayg‘uraman. Boshqa davlatlarga samolyotda uchgan vaqtlari 

sog‘liklari uchun zarar. 2025-yil 22-oktabr kuni Osiyo Olimpiya kengashi hamda 

Afrika Milliy Olimpiya qoʻmitalari assotsiatsiyasi rasmiylari ishtirokida uchrashuv 

boʻlib oʻtdi. Muloqot chogʻida sport va olimpiya harakati orqali ikki mintaqa oʻrtasida 

doʻstona aloqalarni mustahkamlash, shuningdek, sohada rivojlanishning yangi 

bosqichiga chiqish masalalari muhokama qilindi. 6  Ikki qit’a o‘rtasida shartnoma 

imzolandi. Bu degani 60 ga yaqin davlat qo‘lida Otabek Muhammadaliyevich qo‘lida. 

Juda ham kuchli.  

 

Foydalaniglan adabiyotlar ro‘yxati 

 https://lex.uz/docs/-4647206  

https://www.uzavtoyul.uz/uz/post/ozbekiston-turkmaniston-hamkorlikning-

yangi-bosqichi.html 

Shavkat Mirziyoyev. Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi. “O‘zbekiston” 

Toshkent 2022. 389-390-betlar 

 
5 Yangi O‘zbekiston № 159 (1485) 2025-yil 6-avgust 
6 https://olympic.uz/oz/news/9341 
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Shavkat Mirziyoyev. Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi. “O‘zbekiston” 

Toshkent 2022. 389-390-betlar 

Yangi O‘zbekiston № 159 (1485) 2025-yil 6-avgust 

https://olympic.uz/oz/news/9341 

 

   

 


